附件1
科技成果完成情况公示函
根据科技部和国家统计局关于科技成果登记的要求，本单位对已经已经完成（结题、验收或评价的）XXX项成果进行成果登记公示。
公示时间：2026年2月X日——2026年2月X日（不少于2个工作日）。
具体公示项目信息：
	成果名称
	完成单位
	完成人
	成果完成日期
	成果完成方式

	（填写全部完成人）

	（结题、验收或评价）

公示结果：该成果材料真实可靠，产权清晰，成果完成人员、完成单位真实无误。成果公示期间无任何异议。特此证明。

                主要负责人（签字）：
                      XX学院（研究院）（盖章）：
[bookmark: _GoBack]2026年2月14日